[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 22 » января  2018    г.                              № 24                              ст. Егорлыкская
О внесении изменений в постановление

Администрации Егорлыкского сельского

поселения от 30.01.2013 № 30 «Об утверждении

специально отведенных мест для проведения

публичных мероприятий на территории

Егорлыкского сельского поселения

      В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области №1120 от 27.12.12г. «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Егорлыкского сельского поселения от 30.01.2013 № 30 «Об утверждении  специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Егорлыкского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения - Димитров А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Егорлыкского

сельского поселения   _________________  И.И. Гулай

Постановление вносит:

специалист по правовой работе